様式第１号（第６条関係）
災害廃棄物等処分費用助成申請書兼請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　（宛先）白山市長
　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は、名称及び代表者氏名）
電話番号
　令和６年能登半島地震により民有地内で生じた災害廃棄物等について、生活環境保全上の支障があることからこれを処分しましたので、令和６年能登半島地震に係る災害廃棄物等処分費用助成事業実施要綱第６条第１項の規定により申請及び請求します。
	被災民有地の所在地
	□上記住所と同じ
□上記住所と異なる
（白山市　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	処分を実施した
被災民有地の数
	計　　　箇所
	□住宅・事業所敷地　□駐車場
□その他（　　　　　　　　　）

	被災民有地の所有者
	□申請者と同じ
□申請者と異なる　※委任状を添付してください。
　住　　所

　氏　　名
　電話番号

	被災民有地の権利関係
	1  共有者　□なし　□あり（申請者以外　　名）
 ⑵ 区分所有者　□なし　□あり
 ⑶ 権利関係（賃借権、抵当権等）
　　□なし　□あり（内容：　　　　　　　　　　）

	処分の状況
	1  処分方法　□申請者が実施　□業者に委託
処分開始：令和　年　　月　　日
　　処分終了：令和　年　　月　　日
　　契約日：令和　年　　月　　日
（1） 　　処分を委託した業者
　　　業 者 名：
　　　所 在 地：
　　　電話番号：
2  処分に要した費用（税込）　　　　　　　　円

	添付書類
	□罹災証明書または罹災届出証明書（写し可）
□処分の実施経過が確認できる現場写真（施工前・
中・後）
□処分を実施した者（申請者が作業機械を借りて自ら
処分作業を実施した場合にあっては、作業機械の貸
主）との間で締結した契約内容がわかる書面の写し
□契約内容に基づき申請者が支払った代金の領収書の
写し
□処分を実施した民有地の位置がわかる図面
□代理人が申請手続きを行う場合、委任状
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※当該申請にあたり、次のことについて同意します。
１　当該申請書兼請求書及び添付書類について、事実と異なる記載があり、それにより白山市に損害が生じた場合には、申請者が責任を持って賠償すること。
　２　上記被災民有地に関係する権利者との間で紛争が生じた場合は、申請者の責任において解決すること。
３　本申請に係る調査のため、白山市が上記被災民有地に係る権利関係、固定資産税の賦課状況、罹災状況及び処分に関する状況について、必要な範囲で関係機関に照会すること。
４　本申請に係る調査のため、白山市職員が敷地内を確認すること。
５　申請内容に直接関係のない軽微な誤記に対する訂正を市が行うこと。
　　　　　　　　　　　　　氏名（自署）

	振込先
	金融機関名
	　　　　　　銀行・金庫・農協　　　　　　　店

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	ふりがな
口座名義人
(申請者と同一)